РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2015 №  24
г.Северодвинск  Архангельской области

О присвоении звания «Почетный
гражданин Северодвинска»

В  соответствии  с  Положением  о  Почетном  гражданине  Северодвинска,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  Северодвинска  от  29.10.2009  №  138,
рекомендацией  комиссии  по  рассмотрению  представлений  на  присвоение  звания
«Почетный гражданин Северодвинска» и награждение нагрудным знаком «За заслуги перед
Северодвинском» (протокол от 01.04.2015)  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Северодвинска»  Табанину  Сергею
Николаевичу с  вручением  удостоверения  и  нагрудного  знака.

2. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене нормативно-правовых актов  МО
«Северодвинск» «Вполне официально».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ